

Chocianów, 13.02.2020 r.

**Odpowiedzi Zamawiającego nr 2  
na pytania Wykonawców do  
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)**

**Przedmiot Zamówienia:****„Zakup koparko – ładowarki”****KOD CPV:** 43260000 – 3**Zamawiający:** Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Chocianowie ul. Głogowska 14, 59-140 Chocianów, tel. 76 818 55 76, fax. 76 818 34 50.

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytania nr 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyprodukowaną w Wielkiej Brytanii? Maszyna spełnia wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym, posiadająca certyfikat CE.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza maszynę wyprodukowaną w Wielkiej Brytanii. Z zachowaniem, że maszyna spełnia wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym, posiadająca certyfikat CE.

**Pytania nr 2:**

Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę z momentem obrotowym 433 Nm przy 1500 obr/min?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza maszynę z momentem obrotowym 433 Nm przy 1500 obr/min.

**Pytania nr 3:**

Czy dopuszczają Państwo koparko – ładowarkę, która posiada poziom hałasu wewnątrz kabiny 77 db?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytania nr 4:**

Czy dopuszczają Państwo koparko – ładowarkę, która posiada głębokość kopania 5,43 m?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytania nr 5:**

Czy dopuszczają Państwo koparko – ładowarkę, która posiada łyżkę ładowarkową 6 w 1 o pojemności 1,2 m3 z zamontowanymi na łyżce widłami?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytania nr 6:**

Czy dopuszczają Państwo koparko – ładowarkę, która posiada zbiornik paliwa 131 litrów?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytania nr 7:**

Czy dopuszczają Państwo koparko – ładowarkę, która posiada układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o przepływie 156 litrów i ciśnieniu hydraulicznym 205 barów?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Prezes Zarządu  
Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego  
Sp. z o.o. w Chocianowie

  
Marta Burzyńska